Siedlce, dnia 29 listopada 2013 r.

Nr sprawy WIW.AD.1.272.117.2013

Wykonawcy

WSZySscy

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamoOwienn publicznych (Dz. U. z 2013 r, poz. 907) Wojewddzki Inspektorat
Weterynarii z siedzibg w Siedlcach przesyla odpowiedzi na zadane pytania
dotyczace tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamoOwienia w postepowaniu
o udzielenie zamowienia publicznego nr sprawy WIW.AD.1.272.117.2013 na dostawe
i montaz cieplarki dla Zaktadu Higieny Weterynaryjnej w Warszawie.

Pytanie: Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie o pojemnosci 406 litréw?

Odpowiedz: Zamawiajagcy wymaga zaoferowanie w ofercie urzadzenia zgodnie z
parametrami wskazanymi w SIWZ.

Pytanie: Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie, ktérego zakres temperatury pracy
wynosi -10°C - +60°C przy temperaturze otoczenia +5° - +35°C?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga zaoferowanie w ofercie urzgdzenia zgodnie z
parametrami wskazanymi w SIWZ.

Pytanie: Czy Zamawiajacy dopusci cieplarke z dokladnoscig regulacji temperatury
co 1°C?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zaoferowanie w ofercie urzadzenia zgodnie z
parametrami wskazanymi w SIWZ.

Pytanie: Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie o wadze 195 kg?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zaoferowanie w ofercie urzadzenia zgodnie z

parametrami wskazanymi w SIWZ.

Sporzadzil: Piotr Posrednik - Kierownik zespotu ds. administracyjnych
Wojewaddzki Inspektorat Weterynarii z siedzibg w Siedlcach
ul. Kazimierzowska 29, 08-110 Siedlce

ISOQAR tel. 25/ 63 264 59 w 32, fax 25/ 640 70 87
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Pytanie: Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie o wymiarach wewnetrznych
(SxGxW): 640 x 550 x 1160 mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zaoferowanie w ofercie urzadzenia zgodnie z
parametrami wskazanymi w SIWZ.

Pytanie: Czy Zamawiajacy dopuscie urzadzenie o wymiarach wewnetrznych
(SxGxW): 800 x 832 x 1810 mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zaoferowanie w ofercie urzgdzenia zgodnie z
parametrami wskazanymi w SIWZ.

Pytanie: Czy Zamawiajagcy wymaga, aby sterownik mial mozliwoéé graficznej
prezentacji wynikow pracy inkubatora w postaci wykresow?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza aby sterownik mial mozliwos¢ graficznej
prezentacji wynikéw pracy inkubatora w postaci wykresow.

Pytanie: Czy w przypadku awarii urzgdzenia i braku mozliwosci przeprowadzenia
szybkiej naprawy, Zamawiajacy wymaga dostarczenia urzadzenia zastepczego?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza takie rowiazanie.

Pytanie: Czy Zamawiajacy wymaga dostawy inkubatora wyposazonego w przyciski
membranowe i pelng klawiature numeryczng?

Odpowiedz: Zamawiajagcy wymaga dostawe urzadzenia zgodnie z parametrami
wskazanymi w SIWZ.

Pytanie: Czy Zamawiajgcy zgodzi si¢ na przedluzenie terminu dostawy urzadzenia
na czas 6-8 tyg.?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie: Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie z czterema pdétkami o wymiarach

(SxG) 580 x 440 mm i jedng poétka o wymiarach 580 x 490 mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Sporzadzil: Piotr Posrednik - Kierownik zespotu ds. administracyjnych
Wojewodzki Inspektorat Weterynarii z siedzibg w Siedlcach d
ul. Kazimierzowska 29, 08-110 Siedlce

ISOQAR tel. 25/ 63 264 59 w 32, fax 25/ 640 70 87
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